
Příloha č. 1 Finanční plán a indikátory pro programové rámce 
 

TABULKA 1:  e) FINANCOVÁNÍ PODLE JEDNOTLIVÝCH SPECIFICKÝCH CÍLŮ A OPATŘENÍ SCLLD V JEDNOTLIVÝCH LETECH (PODPORA VYJÁDŘENA V TISÍCÍCH KČ NA 

DVĚ DESETINNÁ MÍSTA)  

     
2017 

      

Specifický cíl 
SCLLD 

Opatření SCLLD 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobil
é výdaje 
(tis. Kč) 

Progra
m 

Prioritn
í osa / 

Priorita 
Unie 

Investič
ní 

priorita 
OP/ 

Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl 

OP/operac
e PRV 

Celkové 
způsobil
é výdaje 

(CZV) 

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje příjemce 

Příspěve
k Unie                  

(a) 

Národn
í 

veřejné 
zdroje 

(SR, SF) 
(b) 

Národní veřejné zdroje (kraj, 
obec, jiné)          (c) 

Národní 
soukromé 

zdroje 

1.1: 
Rozvinutá a 

kvalitní 
infrastruktur

a 

 1.1.3: Řešení 
dopravní 

infrastruktury  
IROP 4.1 9d 4.1 8 421,05    8 000,00    0,00    421,05    0,00    0,00    

1.2: Zvýšení 
dostupnosti 

a kvality 
vzdělávání 

1.2.2: Zvýšení 
kvality a 

dostupnosti 
infrastruktury 
pro vzdělávání 
a celoživotní    

učení 

IROP 4.1 9d 4.1 
27 

368,42    
26 

000,00    
0,00    1 368,42    0,00    0,00    

1.3: 
Dostupné 

služby 
občanské 

vybavenosti 
v dostatečné 

kvalitě 

1.3.1: Rozvoj 
sociálních 

služeb na území 
MAS 

IROP 4.1 9d 4.1 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    



3.2: Rozvoj 
zaměstnanos

ti 

3.2.3: Zvýšení 
zapojení 

lokálních aktérů 
do řešení 
problémů 

nezaměstnanos
ti a sociálního 
začleňování ve 
venkovských 

oblastech 

IROP 4.1 9d 4.1 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

1.3: 
Dostupné 

služby 
občanské 

vybavenosti 
v dostatečné 

kvalitě 

1.3.1: Rozvoj 
sociálních 

služeb na území 
MAS 

OPZ 2 3 2.3.1. 667,00    566,95    66,70    33,35    0,00    0,00    

1.4: Podpora 
prorodinných 

opatření   

1.4.1: Podpora 
prorodinných 
opatření pro 

zvýšení 
uplatnitelnosti 
rodičů na trhu 

práce 

OPZ 2 3 2.3.1. 1 666,00    1 416,10    166,60    83,30    0,00    0.00 

3.2: Rozvoj 
zaměstnanos

ti 

3.2.3: Zvýšení 
zapojení 

lokálních aktérů 
do řešení 
problémů 

nezaměstnanos
ti a sociálního 
začleňování ve 
venkovských 

oblastech 

OPZ 2 3 2.3.1. 1 072,00    911,20    0,00    0,00    160,80    0,00    

                  3.2: 
Rozvoj 

     3.2.1: 
Podpora 

PRV 6 6B 19.2.1 8 700,00    4 500,00    
1 

500,00    
0,00    2 700,00    0,00    



zaměstnanos
ti 

drobného 
podnikání v 

obcích 

3.3: 
Zlepšování 
podmínek 

pro 
zemědělské 
podnikání 

3.3.1: Investice 
do 

zemědělských 
podniků v 
rostlinné i 
živočišné 
výrobě 

PRV 6 6B 19.2.1 4 500,00    2 250,00    750,00    0,00    1 500,00    0,00    

2.1: 
Připravené 
základní a 

doprovodné 
služby pro 

cestovní ruch 

2.1.2: Budování 
turistických a 

naučných 
stezek a 

podobných 
aktivit na území 

MAS                                         

PRV 6 6B 19.2.1 2 000,00    1 500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    

3.3: 
Zlepšování 
podmínek 

pro 
zemědělské 
podnikání 

3.3.2 
Zemědělská 

infrastruktura 
PRV 6 6B 19.2.1 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

3.3: 
Zlepšování 
podmínek 

pro 
zemědělské 
podnikání 

3.3.3 
Spolupráce 

dodavatelských 
řetězců, 

zpracování a 
uvádění na trh    
zemědělských 

produktů 

PRV 6 6B 19.2.1 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 2.1: 
Připravené 
základní a 

doprovodné 
služby pro 

2.1.3 Podpora 
rozvoje 

doprovodné 
infrastruktury 
pro cestovní 

PRV 6 6B 19.3.1 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    



cestovní ruch  ruch  

      
  

     

     
2018 

      

Specifický cíl 
SCLLD 

Opatření SCLLD 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobil
é výdaje 
(tis. Kč) 

Progra
m 

Prioritn
í osa / 

Priorita 
Unie 

Investič
ní 

priorita 
OP/ 

Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl 

OP/operac
e PRV 

Celkové 
způsobil
é výdaje 

(CZV) 

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje příjemce 

Příspěve
k Unie                  

(a) 

Národn
í 

veřejné 
zdroje 

(SR, SF) 
(b) 

Národní veřejné zdroje (kraj, 
obec, jiné)          (c) 

Národní 
soukromé 

zdroje 

1.1: 
Rozvinutá a 

kvalitní 
infrastruktur

a 

 1.1.3: Řešení 
dopravní 

infrastruktury  
IROP 4 9d 4.1 

10 
526,32    

10 
000,00    

0,00    526,32    0,00    0,00    

1.2: Zvýšení 
dostupnosti 

a kvality 
vzdělávání 

1.2.2: Zvýšení 
kvality a 

dostupnosti 
infrastruktury 
pro vzdělávání 
a celoživotní    

učení 

IROP 4 9d 4.1 8 421,05    8 000,00    0,00    421,05    0,00    0,00    

1.3: 
Dostupné 

služby 
občanské 

vybavenosti 
v dostatečné 

kvalitě 

1.3.1: Rozvoj 
sociálních 

služeb na území 
MAS 

IROP 4 9d 4.1 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    



3.2: Rozvoj 
zaměstnanos

ti 

3.2.3: Zvýšení 
zapojení 

lokálních aktérů 
do řešení 
problémů 

nezaměstnanos
ti a sociálního 
začleňování ve 
venkovských 

oblastech 

IROP 4 9d 4.1 1 263,16    1 200,00    0,00    0,00    63,16    0,00    

1.3: 
Dostupné 

služby 
občanské 

vybavenosti 
v dostatečné 

kvalitě 

1.3.1: Rozvoj 
sociálních 

služeb na území 
MAS 

OPZ 2 3 2.3.1. 800,00    680,00    80,00    40,00    0,00    0,00    

1.4: Podpora 
prorodinných 

opatření   

1.4.1: Podpora 
prorodinných 
opatření pro 

zvýšení 
uplatnitelnosti 
rodičů na trhu 

práce 

OPZ 2 3 2.3.1. 1 167,00    991,95    116,70    58,35    0,00    0,00    

3.2: Rozvoj 
zaměstnanos

ti 

3.2.3: Zvýšení 
zapojení 

lokálních aktérů 
do řešení 
problémů 

nezaměstnanos
ti a sociálního 
začleňování ve 
venkovských 

oblastech 

OPZ 2 3 2.3.1. 862,80    733,38    0,00    0,00    129,42    0,00    

                  3.2: 
Rozvoj 

     3.2.1: 
Podpora 

PRV 6 6B 19.2.1 
10 

150,00    
5 250,00    1750 0,00 3150 0,00    



zaměstnanos
ti 

drobného 
podnikání v 

obcích 

3.3: 
Zlepšování 
podmínek 

pro 
zemědělské 
podnikání 

3.3.1: Investice 
do 

zemědělských 
podniků v 
rostlinné i 
živočišné 
výrobě 

PRV 6 6B 19.2.1 7 500,00    3 750,00    1250 0,00    2 500,00    0,00    

2.1: 
Připravené 
základní a 

doprovodné 
služby pro 

cestovní ruch 

2.1.2: Budování 
turistických a 

naučných 
stezek a 

podobných 
aktivit na území 

MAS                                         

PRV 6 6B 19.2.1 2 000,00    1 500,00    500 0,00    0,00    0,00    

3.3: 
Zlepšování 
podmínek 

pro 
zemědělské 
podnikání 

3.3.2 
Zemědělská 

infrastruktura 
PRV 6 6B 19.2.1 0,00    0,00    0 0,00    0,00    0,00    

3.3: 
Zlepšování 
podmínek 

pro 
zemědělské 
podnikání 

3.3.3 
Spolupráce 

dodavatelských 
řetězců, 

zpracování a 
uvádění na trh    
zemědělských 

produktů 

PRV 6 6B 19.2.1 7 250,00    3 750,00    1250 0,00    2 250,00    0,00    

 2.1: 
Připravené 
základní a 

doprovodné 
služby pro 

2.1.3 Podpora 
rozvoje 

doprovodné 
infrastruktury 
pro cestovní 

PRV 6 6B 19.3.1 3 265,90    2 226,75    742,25 0,00    296,90    0,00    



cestovní ruch  ruch  

            

     
2019 

      

Specifický cíl 
SCLLD 

Opatření SCLLD 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobil
é výdaje 
(tis. Kč) 

Progra
m 

Prioritn
í osa / 

Priorita 
Unie 

Investič
ní 

priorita 
OP/ 

Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl 

OP/operac
e PRV 

Celkové 
způsobil
é výdaje 

(CZV) 

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje příjemce 

Příspěve
k Unie                  

(a) 

Národn
í 

veřejné 
zdroje 

(SR, SF) 
(b) 

Národní veřejné zdroje (kraj, 
obec, jiné)          (c) 

Národní 
soukromé 

zdroje 

1.1: 
Rozvinutá a 

kvalitní 
infrastruktur

a 

 1.1.3: Řešení 
dopravní 

infrastruktury  
IROP 4 9d 4.1 9 473,68    9 000,00    0,00    473,68    0,00    0,00    

1.2: Zvýšení 
dostupnosti 

a kvality 
vzdělávání 

1.2.2: Zvýšení 
kvality a 

dostupnosti 
infrastruktury 
pro vzdělávání 
a celoživotní    

učení 

IROP 4 9d 4.1 
14 

111,58    
13 

406,00    
0,00    705,58    0,00    0,00    

1.3: 
Dostupné 

služby 
občanské 

vybavenosti 
v dostatečné 

kvalitě 

1.3.1: Rozvoj 
sociálních 

služeb na území 
MAS 

IROP 4 9d 4.1 
11 

578,95    
11 

000,00    
0,00    0,00    578,95    0,00    



3.2: Rozvoj 
zaměstnanos

ti 

3.2.3: Zvýšení 
zapojení 

lokálních aktérů 
do řešení 
problémů 

nezaměstnanos
ti a sociálního 
začleňování ve 
venkovských 

oblastech 

IROP 4 9d 4.1 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

1.3: 
Dostupné 

služby 
občanské 

vybavenosti 
v dostatečné 

kvalitě 

1.3.1: Rozvoj 
sociálních 

služeb na území 
MAS 

ZAM 2 3 2.3.1. 851,00    723,35    85,10    42,55    0,00    0,00    

1.4: Podpora 
prorodinných 

opatření   

1.4.1: Podpora 
prorodinných 
opatření pro 

zvýšení 
uplatnitelnosti 
rodičů na trhu 

práce 

ZAM 2 3 2.3.1. 1 167,00    991,95    116,70    58,35    0,00    0,00    

3.2: Rozvoj 
zaměstnanos

ti 

3.2.3: Zvýšení 
zapojení 

lokálních aktérů 
do řešení 
problémů 

nezaměstnanos
ti a sociálního 
začleňování ve 
venkovských 

oblastech 

ZAM 2 3 2.3.1. 862,80    733,38    0,00    0,00    129,42    0,00    

                  3.2: 
Rozvoj 

     3.2.1: 
Podpora 

PRV 6 6B 19.2.1 4 350,00    2 250,00    750,00    0,00    1 350,00    0,00    



zaměstnanos
ti 

drobného 
podnikání v 

obcích 

3.3: 
Zlepšování 
podmínek 

pro 
zemědělské 
podnikání 

3.3.1: Investice 
do 

zemědělských 
podniků v 
rostlinné i 
živočišné 
výrobě 

PRV 6 6B 19.2.1 4 500,00    2 250,00    750,00    0,00    1 500,00    0,00    

2.1: 
Připravené 
základní a 

doprovodné 
služby pro 

cestovní ruch 

2.1.2: Budování 
turistických a 

naučných 
stezek a 

podobných 
aktivit na území 

MAS                                         

PRV 6 6B 19.2.1 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

3.3: 
Zlepšování 
podmínek 

pro 
zemědělské 
podnikání 

3.3.2 
Zemědělská 

infrastruktura 
PRV 6 6B 19.2.1 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

3.3: 
Zlepšování 
podmínek 

pro 
zemědělské 
podnikání 

3.3.3 
Spolupráce 

dodavatelských 
řetězců, 

zpracování a 
uvádění na trh    
zemědělských 

produktů 

PRV 6 6B 19.2.1 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 2.1: 
Připravené 
základní a 

doprovodné 
služby pro 

2.1.3 Podpora 
rozvoje 

doprovodné 
infrastruktury 
pro cestovní 

PRV 6 6B 19.3.1 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    



cestovní ruch  ruch  

      
  

     

     
2020 

      

Specifický cíl 
SCLLD 

Opatření SCLLD 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobil
é výdaje 
(tis. Kč) 

Progra
m 

Prioritn
í osa / 

Priorita 
Unie 

Investič
ní 

priorita 
OP/ 

Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl 

OP/operac
e PRV 

Celkové 
způsobil
é výdaje 

(CZV) 

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje příjemce 

Příspěve
k Unie                  

(a) 

Národn
í 

veřejné 
zdroje 

(SR, SF) 
(b) 

Národní veřejné zdroje (kraj, 
obec, jiné)          (c) 

Národní 
soukromé 

zdroje 

1.1: 
Rozvinutá a 

kvalitní 
infrastruktur

a 

 1.1.3: Řešení 
dopravní 

infrastruktury  
IROP 4 9d 4.1 5 263,16    5 000,00    0,00    263,16    0,00    0,00    

1.2: Zvýšení 
dostupnosti 

a kvality 
vzdělávání 

1.2.2: Zvýšení 
kvality a 

dostupnosti 
infrastruktury 
pro vzdělávání 
a celoživotní    

učení 

IROP 4 9d 4.1 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

1.3: 
Dostupné 

služby 
občanské 

vybavenosti 
v dostatečné 

kvalitě 

1.3.1: Rozvoj 
sociálních 

služeb na území 
MAS 

IROP 4 9d 4.1 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    



3.2: Rozvoj 
zaměstnanos

ti 

3.2.3: Zvýšení 
zapojení 

lokálních aktérů 
do řešení 
problémů 

nezaměstnanos
ti a sociálního 
začleňování ve 
venkovských 

oblastech 

IROP 4 9d 4.1 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

1.3: 
Dostupné 

služby 
občanské 

vybavenosti 
v dostatečné 

kvalitě 

1.3.1: Rozvoj 
sociálních 

služeb na území 
MAS 

OPZ 2 3 2.3.1. 711,50    604,78    71,15    35,57    0,00    0,00    

1.4: Podpora 
prorodinných 

opatření   

1.4.1: Podpora 
prorodinných 
opatření pro 

zvýšení 
uplatnitelnosti 
rodičů na trhu 

práce 

OPZ 2 3 2.3.1. 734,50    624,33    73,45    36,72    0,00    0,00    

3.2: Rozvoj 
zaměstnanos

ti 

3.2.3: Zvýšení 
zapojení 

lokálních aktérů 
do řešení 
problémů 

nezaměstnanos
ti a sociálního 
začleňování ve 
venkovských 

oblastech 

OPZ 2 3 2.3.1. 711,50    604,78    0,00    0,00    106,72    0,00    

 3.2: Rozvoj 
zaměstnanos

     3.2.1: 
Podpora 

PRV 6 6B 19.2.1 4 350,00    2 250,00    750,00    0,00    1 350,00    0,00    



ti drobného 
podnikání v 

obcích 

3.3: 
Zlepšování 
podmínek 

pro 
zemědělské 
podnikání 

3.3.1: Investice 
do 

zemědělských 
podniků v 
rostlinné i 
živočišné 
výrobě 

PRV 6 6B 19.2.1 3 000,00    1 500,00    500,00    0,00    1 000,00    0,00    

2.1: 
Připravené 
základní a 

doprovodné 
služby pro 

cestovní ruch 

2.1.2: Budování 
turistických a 

naučných 
stezek a 

podobných 
aktivit na území 

MAS                                         

PRV 6 6B 19.2.1 1 000,00    750,00    250,00    0,00    0,00    0,00    

3.3: 
Zlepšování 
podmínek 

pro 
zemědělské 
podnikání 

3.3.2 
Zemědělská 

infrastruktura 
PRV 6 6B 19.2.1 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

3.3: 
Zlepšování 
podmínek 

pro 
zemědělské 
podnikání 

3.3.3 
Spolupráce 

dodavatelských 
řetězců, 

zpracování a 
uvádění na trh    
zemědělských 

produktů 

PRV 6 6B 19.2.1 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 2.1: 
Připravené 
základní a 

doprovodné 
služby pro 

2.1.3 Podpora 
rozvoje 

doprovodné 
infrastruktury 
pro cestovní 

PRV 6 6B 19.3.1 0,00    0,00    0,00    0,00 0,00    0,00    



cestovní ruch  ruch  

      
     

 

     
2021 

      

Specifický cíl 
SCLLD 

Opatření SCLLD 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobil
é výdaje 
(tis. Kč) 

Progra
m 

Prioritn
í osa / 

Priorita 
Unie 

Investič
ní 

priorita 
OP/ 

Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl 

OP/operac
e PRV 

Celkové 
způsobil
é výdaje 

(CZV) 

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje příjemce 

Příspěve
k Unie                  

(a) 

Národn
í 

veřejné 
zdroje 

(SR, SF) 
(b) 

Národní veřejné zdroje (kraj, 
obec, jiné)          (c) 

Národní 
soukromé 

zdroje 

1.1: 
Rozvinutá a 

kvalitní 
infrastruktur

a 

 1.1.3: Řešení 
dopravní 

infrastruktury  
IROP 4 9d 4.1 5 263,16    5 000,00    0,00    263,16    0,00    0,00    

1.2: Zvýšení 
dostupnosti 

a kvality 
vzdělávání 

1.2.2: Zvýšení 
kvality a 

dostupnosti 
infrastruktury 
pro vzdělávání 
a celoživotní    

učení 

IROP 4 9d 4.1 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

1.3: 
Dostupné 

služby 
občanské 

vybavenosti 
v dostatečné 

kvalitě 

1.3.1: Rozvoj 
sociálních 

služeb na území 
MAS 

IROP 4 9d 4.1 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    



3.2: Rozvoj 
zaměstnanos

ti 

3.2.3: Zvýšení 
zapojení 

lokálních aktérů 
do řešení 
problémů 

nezaměstnanos
ti a sociálního 
začleňování ve 
venkovských 

oblastech 

IROP 4 9d 4.1 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

1.3: 
Dostupné 

služby 
občanské 

vybavenosti 
v dostatečné 

kvalitě 

1.3.1: Rozvoj 
sociálních 

služeb na území 
MAS 

OPZ 2 3 2.3.1. 492,51    418,63    49,25    24,63    0,00    0,00    

1.4: Podpora 
prorodinných 

opatření   

1.4.1: Podpora 
prorodinných 
opatření pro 

zvýšení 
uplatnitelnosti 
rodičů na trhu 

práce 

OPZ 2 3 2.3.1. 454,00    385,90    45,40    22,70    0,00    0,00    

3.2: Rozvoj 
zaměstnanos

ti 

3.2.3: Zvýšení 
zapojení 

lokálních aktérů 
do řešení 
problémů 

nezaměstnanos
ti a sociálního 
začleňování ve 
venkovských 

oblastech 

OPZ 2 3 2.3.1. 491,51    417,78    0,00    0,00    73,73    0,00    

 3.2: Rozvoj 
zaměstnanos

     3.2.1: 
Podpora 

PRV 6 6B 19.2.1 5 800,00    3 000,00    
1 

000,00    
0,00    1 800,00    0,00    



ti drobného 
podnikání v 

obcích 

3.3: 
Zlepšování 
podmínek 

pro 
zemědělské 
podnikání 

3.3.1: Investice 
do 

zemědělských 
podniků v 
rostlinné i 
živočišné 
výrobě 

PRV 6 6B 19.2.1 4 500,00    2 250,00    750,00    0,00    1 500,00    0,00    

2.1: 
Připravené 
základní a 

doprovodné 
služby pro 

cestovní ruch 

2.1.2: Budování 
turistických a 

naučných 
stezek a 

podobných 
aktivit na území 

MAS                                         

PRV 6 6B 19.2.1 500,00    375,00    125,00    0,00    0,00    0,00    

3.3: 
Zlepšování 
podmínek 

pro 
zemědělské 
podnikání 

3.3.2 
Zemědělská 

infrastruktura 
PRV 6 6B 19.2.1 5 500,00    3 750,00    

1 
250,00    

0,00    500,00    0,00    

3.3: 
Zlepšování 
podmínek 

pro 
zemědělské 
podnikání 

3.3.3 
Spolupráce 

dodavatelských 
řetězců, 

zpracování a 
uvádění na trh    
zemědělských 

produktů 

PRV 6 6B 19.2.1 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 2.1: 
Připravené 
základní a 

doprovodné 
služby pro 

2.1.3 Podpora 
rozvoje 

doprovodné 
infrastruktury 
pro cestovní 

PRV 6 6B 19.3.1 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    



cestovní ruch  ruch  

            

     
2022 

      

Specifický cíl 
SCLLD 

Opatření SCLLD 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobil
é výdaje 
(tis. Kč) 

Progra
m 

Prioritn
í osa / 

Priorita 
Unie 

Investič
ní 

priorita 
OP/ 

Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl 

OP/operac
e PRV 

Celkové 
způsobil
é výdaje 

(CZV) 

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje příjemce 

Příspěve
k Unie                  

(a) 

Národn
í 

veřejné 
zdroje 

(SR, SF) 
(b) 

Národní veřejné zdroje (kraj, 
obec, jiné)          (c) 

Národní 
soukromé 

zdroje 

1.1: 
Rozvinutá a 

kvalitní 
infrastruktur

a 

 1.1.3: Řešení 
dopravní 

infrastruktury  
IROP 4 9d 4.1 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

1.2: Zvýšení 
dostupnosti 

a kvality 
vzdělávání 

1.2.2: Zvýšení 
kvality a 

dostupnosti 
infrastruktury 
pro vzdělávání 
a celoživotní    

učení 

IROP 4 9d 4.1 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

1.3: 
Dostupné 

služby 
občanské 

vybavenosti 
v dostatečné 

kvalitě 

1.3.1: Rozvoj 
sociálních 

služeb na území 
MAS 

IROP 4 9d 4.1 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    



3.2: Rozvoj 
zaměstnanos

ti 

3.2.3: Zvýšení 
zapojení 

lokálních aktérů 
do řešení 
problémů 

nezaměstnanos
ti a sociálního 
začleňování ve 
venkovských 

oblastech 

IROP 4 9d 4.1 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

1.3: 
Dostupné 

služby 
občanské 

vybavenosti 
v dostatečné 

kvalitě 

1.3.1: Rozvoj 
sociálních 

služeb na území 
MAS 

OPZ 2 3 2.3.1. 284,00    241,40    28,40    14,20    0,00    0,00    

1.4: Podpora 
prorodinných 

opatření   

1.4.1: Podpora 
prorodinných 
opatření pro 

zvýšení 
uplatnitelnosti 
rodičů na trhu 

práce 

OPZ 2 3 2.3.1. 250,00    212,50    25,00    12,50    0,00    0,00    

3.2: Rozvoj 
zaměstnanos

ti 

3.2.3: Zvýšení 
zapojení 

lokálních aktérů 
do řešení 
problémů 

nezaměstnanos
ti a sociálního 
začleňování ve 
venkovských 

oblastech 

OPZ 2 3 2.3.1. 226,80    192,78    0,00    0,00    34,02    0,00    

 3.2: Rozvoj 
zaměstnanos

     3.2.1: 
Podpora 

PRV 6 6B 19.2.1 4 350,00    2 250,00    750,00    0,00    1 350,00    0,00    



ti drobného 
podnikání v 

obcích 

3.3: 
Zlepšování 
podmínek 

pro 
zemědělské 
podnikání 

3.3.1: Investice 
do 

zemědělských 
podniků v 
rostlinné i 
živočišné 
výrobě 

PRV 6 6B 19.2.1 4 500,00    2 250,00    750,00    0,00    1 500,00    0,00    

2.1: 
Připravené 
základní a 

doprovodné 
služby pro 

cestovní ruch 

2.1.2: Budování 
turistických a 

naučných 
stezek a 

podobných 
aktivit na území 

MAS                                         

PRV 6 6B 19.2.1 500,00    375,00    125,00    0,00    0,00    0,00    

3.3: 
Zlepšování 
podmínek 

pro 
zemědělské 
podnikání 

3.3.2 
Zemědělská 

infrastruktura 
PRV 6 6B 19.2.1 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

3.3: 
Zlepšování 
podmínek 

pro 
zemědělské 
podnikání 

3.3.3 
Spolupráce 

dodavatelských 
řetězců, 

zpracování a 
uvádění na trh    
zemědělských 

produktů 

PRV 6 6B 19.2.1 1 777,70    919,50    306,50    0,00    551,70    0,00    

 2.1: 
Připravené 
základní a 

doprovodné 
služby pro 

2.1.3 Podpora 
rozvoje 

doprovodné 
infrastruktury 
pro cestovní 

PRV 6 6B 19.3.1 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    



cestovní ruch  ruch  

      
  

     

     
2023 

      

Specifický cíl 
SCLLD 

Opatření SCLLD 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobil
é výdaje 
(tis. Kč) 

Progra
m 

Prioritn
í osa / 

Priorita 
Unie 

Investič
ní 

priorita 
OP/ 

Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl 

OP/operac
e PRV 

Celkové 
způsobil
é výdaje 

(CZV) 

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje příjemce 

Příspěve
k Unie                  

(a) 

Národn
í 

veřejné 
zdroje 

(SR, SF) 
(b) 

Národní veřejné zdroje (kraj, 
obec, jiné)          (c) 

Národní 
soukromé 

zdroje 

1.1: 
Rozvinutá a 

kvalitní 
infrastruktur

a 

 1.1.3: Řešení 
dopravní 

infrastruktury  
IROP 4 9d 4.1 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

1.2: Zvýšení 
dostupnosti 

a kvality 
vzdělávání 

1.2.2: Zvýšení 
kvality a 

dostupnosti 
infrastruktury 
pro vzdělávání 
a celoživotní    

učení 

IROP 4 9d 4.1 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

1.3: 
Dostupné 

služby 
občanské 

vybavenosti 
v dostatečné 

kvalitě 

1.3.1: Rozvoj 
sociálních 

služeb na území 
MAS 

IROP 4 9d 4.1 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    



3.2: Rozvoj 
zaměstnanos

ti 

3.2.3: Zvýšení 
zapojení 

lokálních aktérů 
do řešení 
problémů 

nezaměstnanos
ti a sociálního 
začleňování ve 
venkovských 

oblastech 

IROP 4 9d 4.1 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

1.3: 
Dostupné 

služby 
občanské 

vybavenosti 
v dostatečné 

kvalitě 

1.3.1: Rozvoj 
sociálních 

služeb na území 
MAS 

OPZ 2 3 2.3.1. 42,00    35,70    4,20    2,10    0,00    0,00    

1.4: Podpora 
prorodinných 

opatření   

1.4.1: Podpora 
prorodinných 
opatření pro 

zvýšení 
uplatnitelnosti 
rodičů na trhu 

práce 

OPZ 2 3 2.3.1. 76,00    64,60    7,60    3,80    0,00    0,00    

3.2: Rozvoj 
zaměstnanos

ti 

3.2.3: Zvýšení 
zapojení 

lokálních aktérů 
do řešení 
problémů 

nezaměstnanos
ti a sociálního 
začleňování ve 
venkovských 

oblastech 

OPZ 2 3 2.3.1. 30,10    25,59    0,00    0,00    4,51    0,00    

 3.2: Rozvoj 
zaměstnanos

     3.2.1: 
Podpora 

PRV 6 6B 19.2.1 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    



ti drobného 
podnikání v 

obcích 

3.3: 
Zlepšování 
podmínek 

pro 
zemědělské 
podnikání 

3.3.1: Investice 
do 

zemědělských 
podniků v 
rostlinné i 
živočišné 
výrobě 

PRV 6 6B 19.2.1 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

2.1: 
Připravené 
základní a 

doprovodné 
služby pro 

cestovní ruch 

2.1.2: Budování 
turistických a 

naučných 
stezek a 

podobných 
aktivit na území 

MAS                                         

PRV 6 6B 19.2.1 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

3.3: 
Zlepšování 
podmínek 

pro 
zemědělské 
podnikání 

3.3.2 
Zemědělská 

infrastruktura 
PRV 6 6B 19.2.1 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

3.3: 
Zlepšování 
podmínek 

pro 
zemědělské 
podnikání 

3.3.3 
Spolupráce 

dodavatelských 
řetězců, 

zpracování a 
uvádění na trh    
zemědělských 

produktů 

PRV 6 6B 19.2.1 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 2.1: 
Připravené 
základní a 

doprovodné 
služby pro 

2.1.3 Podpora 
rozvoje 

doprovodné 
infrastruktury 
pro cestovní 

PRV 6 6B 19.3.1 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    



cestovní ruch  ruch  

      
  

     

     
CELKEM 

      

Specifický cíl 
SCLLD 

Opatření SCLLD 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobil
é výdaje 
(tis. Kč) 

Progra
m 

Prioritn
í osa / 

Priorita 
Unie 

Investič
ní 

priorita 
OP/ 

Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl 

OP/operac
e PRV 

Celkové 
způsobil
é výdaje 

(CZV) 

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje příjemce 

Příspěve
k Unie                  

(a) 

Národn
í 

veřejné 
zdroje 

(SR, SF) 
(b) 

Národní veřejné zdroje (kraj, 
obec, jiné)          (c) 

Národní 
soukromé 

zdroje 

1.1: 
Rozvinutá a 

kvalitní 
infrastruktur

a 

 1.1.3: Řešení 
dopravní 

infrastruktury  
IROP 4 9d 4.1 

38 
947,37    

37 
000,00    

0,00    1 947,37    0,00    0,00    

1.2: Zvýšení 
dostupnosti 

a kvality 
vzdělávání 

1.2.2: Zvýšení 
kvality a 

dostupnosti 
infrastruktury 
pro vzdělávání 
a celoživotní    

učení 

IROP 4 9d 4.1 
49 

901,05    
47 

406,00    
0,00    2 495,05    0,00    0,00    

1.3: 
Dostupné 

služby 
občanské 

vybavenosti 
v dostatečné 

kvalitě 

1.3.1: Rozvoj 
sociálních 

služeb na území 
MAS 

IROP 4 9d 4.1 
11 

578,95    
11 

000,00    
0,00    0,00    578,95    0,00    



3.2: Rozvoj 
zaměstnanos

ti 

3.2.3: Zvýšení 
zapojení 

lokálních aktérů 
do řešení 
problémů 

nezaměstnanos
ti a sociálního 
začleňování ve 
venkovských 

oblastech 

IROP 4 9d 4.1 1 263,16    1 200,00    0,00    0,00    63,16    0,00    

1.3: 
Dostupné 

služby 
občanské 

vybavenosti 
v dostatečné 

kvalitě 

1.3.1: Rozvoj 
sociálních 

služeb na území 
MAS 

OPZ 2 3 2.3.1. 3 848,01    3 270,81    384,80    192,40    0,00    0,00    

1.4: Podpora 
prorodinných 

opatření   

1.4.1: Podpora 
prorodinných 
opatření pro 

zvýšení 
uplatnitelnosti 
rodičů na trhu 

práce 

OPZ 2 3 2.3.1. 5 514,50    4 687,33    551,45    275,72    0,00    0.00 

3.2: Rozvoj 
zaměstnanos

ti 

3.2.3: Zvýšení 
zapojení 

lokálních aktérů 
do řešení 
problémů 

nezaměstnanos
ti a sociálního 
začleňování ve 
venkovských 

oblastech 

OPZ 2 3 2.3.1. 4 257,51    3 618,89    0,00    0,00    638,62    0,00    

 3.2: Rozvoj 
zaměstnanos

     3.2.1: 
Podpora 

PRV 6 6B 19.2.1 
37 

700,00    
19 

500,00    
6 

500,00    
0,00    11 700,00    0,00    



ti drobného 
podnikání v 

obcích 

3.3: 
Zlepšování 
podmínek 

pro 
zemědělské 
podnikání 

3.3.1: Investice 
do 

zemědělských 
podniků v 
rostlinné i 
živočišné 
výrobě 

PRV 6 6B 19.2.1 
28 

500,00    
14 

250,00    
4 

750,00    
0,00    9 500,00    0,00    

2.1: 
Připravené 
základní a 

doprovodné 
služby pro 

cestovní ruch 

2.1.2: Budování  
turistických a 

naučných 
stezek a 

podobných 
aktivit na území 

MAS                                         

PRV 6 6B 19.2.1 6 000,00    4 500,00    
1 

500,00    
0,00    0,00    0,00    

3.3: 
Zlepšování 
podmínek 

pro 
zemědělské 
podnikání 

3.3.2 
Zemědělská 

infrastruktura 
PRV 6 6B 19.2.1 5 500,00    3 750,00    

1 
250,00    

0,00    500,00    0,00    

3.3: 
Zlepšování 
podmínek 

pro 
zemědělské 
podnikání 

3.3.3 
Spolupráce 

dodavatelských 
řetězců, 

zpracování a 
uvádění na trh    
zemědělských 

produktů 

PRV 6 6B 19.2.1 9 027,70    4 669,50    
1 

556,50    
0,00    2 801,70    0,00    

 2.1: 
Připravené 
základní a 

doprovodné 
služby pro 

2.1.3 Podpora 
rozvoje 

doprovodné 
infrastruktury 
pro cestovní 

PRV 6 6B 19.3.1 3 265,90    2 226,75    742,25    0,00    296,90    0,00    



cestovní ruch  ruch  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



TABULKA 2:  f) FINANCOVÁNÍ SCLLD V JEDNOTLIVÝCH LETECH PODLE SPECIFICKÝCH CÍLŮ OPERAČNÍCH PROGRAMŮ/ OPATŘENÍ EZFRV (PRV) (PODPORA 

VYJÁDŘENA V TISÍCÍCH KČ NA DVĚ DESETINNÁ MÍSTA) 

     
2017 

    

Programový rámec 

Prioritní 
osa / 

Priorita 
Unie 

Investiční 
priorita 

OP/ 
Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl 

OP/operace 
PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje (tis. 

Kč) 
Celkové způsobilé výdaje 
(CZV) 

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje příjemci 

Příspěvek Unie                  
(a) 

Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) (b) 

Národní 
veřejné 

zdroje (kraj, 
obec, jiné)          

(c) 

Národní 
soukromé 
zdroje (d) 

OP Z 2.III 3 2.3.1 3 405,00 2 894,25 233,30 116,65 160,80 0,00 

PRV 6 6B 19.2.1 15 200,00    8 250,00 2 750,00 0,00 4 200,00 0,00 

PRV 6 6B 19.3.1 0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

IROP 4 9d 4.1 35 789,47 34 000,00 0,00 1 789,47 0,00 0,00 

 
  

  
  

     

     
2018 

    

Programový rámec 

Prioritní 
osa / 

Priorita 
Unie 

Investiční 
priorita 

OP/ 
Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl 

OP/operace 
PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje (tis. 

Kč) 
Celkové způsobilé výdaje 
(CZV) 

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje příjemci 

Příspěvek Unie                  
(a) 

Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) (b) 

Národní 
veřejné 

zdroje (kraj, 
obec, jiné)          

(c) 

Národní 
soukromé 
zdroje (d) 

OP Z 2.III 3 2.3.1 2 829,80 2 405,33 196,70 98,35 129,42 0,00 

PRV 6 6B 19.2.1 26 900,00 14 250,00 4 750,00 0,00 7 900,00 0,00 

PRV 6 6B 19.3.1 3 265,90    2 226,75 742,25 0,00 296,90 0,00 

IROP 4 9d 4.1 20 210,53 19 200,00 0,00 947,37 63,16 0,00 



    
  

     

     
2019 

    

Programový rámec 

Prioritní 
osa / 

Priorita 
Unie 

Investiční 
priorita 

OP/ 
Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl 

OP/operace 
PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje (tis. 

Kč) 
Celkové způsobilé výdaje 
(CZV) 

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje příjemci 

Příspěvek Unie                  
(a) 

Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) (b) 

Národní 
veřejné 

zdroje (kraj, 
obec, jiné)          

(c) 

Národní 
soukromé 
zdroje (d) 

OP Z 2.III 3 2.3.1 2 880,81 2 448,68 201,80 100,91 129,42 0,00 

PRV 6 6B 19.2.1 8 850,00 4 500,00 1 500,00 0,00 2 850,00 0,00 

PRV 6 6B 19.3.1 0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

IROP 4 9d 4.1 35 164,21 33 406,00 0,00 1 179,26 578,95 0,00 

    
  

     

          

     
2020 

    

Programový rámec 

Prioritní 
osa / 

Priorita 
Unie 

Investiční 
priorita 

OP/ 
Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl 

OP/operace 
PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje (tis. 

Kč) 
Celkové způsobilé výdaje 
(CZV) 

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje příjemci 

Příspěvek Unie                  
(a) 

Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) (b) 

Národní 
veřejné 

zdroje (kraj, 
obec, jiné)          

(c) 

Národní 
soukromé 
zdroje (d) 

OP Z 2.III 3 2.3.1 2 157,50 1 833,89 144,60 72,29 106,72 0,00 

PRV 6 6B 19.2.1 8 350,00 4 500,00 1 500,00 0,00 2 350,00 0,00 

PRV 6 6B 19.3.1 0,00    0,00 0,00 0,00 0,00   

IROP 4 9d 4.1 5 263,16 5 000,00 0,00 263,16 0,00 0,00 



    
  

     

     
2021 

    

Programový rámec 

Prioritní 
osa / 

Priorita 
Unie 

Investiční 
priorita 

OP/ 
Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl 

OP/operace 
PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje (tis. 

Kč) 
Celkové způsobilé výdaje 
(CZV) 

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje příjemci 

Příspěvek Unie                  
(a) 

Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) (b) 

Národní 
veřejné 

zdroje (kraj, 
obec, jiné)          

(c) 

Národní 
soukromé 
zdroje (d) 

OP Z 2.III 3 2.3.1 1 438,02 1 222,31 94,65 47,33 73,73 0,00 

PRV 6 6B 19.2.1 16 300,00 9 375,00 3 125,00 0,00 3 800,00 0,00 

PRV 6 6B 19.3.1 0,00    0,00 0,00 0,00 0,00   

IROP 4 9d 4.1 5 263,16 5 000,00 0,00 263,16 0,00 0,00 

          

     
2022 

    

Programový rámec 

Prioritní 
osa / 

Priorita 
Unie 

Investiční 
priorita 

OP/ 
Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl 

OP/operace 
PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje (tis. 

Kč) 
Celkové způsobilé výdaje 
(CZV) 

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje příjemci 

Příspěvek Unie                  
(a) 

Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) (b) 

Národní 
veřejné 

zdroje (kraj, 
obec, jiné)          

(c) 

Národní 
soukromé 
zdroje (d) 

OP Z 2.III 3 2.3.1 760,80 646,68 53,40 26,70 34,02 0,00 

PRV 6 6B 19.2.1 11 127,70 5 794,50 1 931,50 0,00 3 401,70 0,00 

PRV 6 6B 19.3.1 0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

          



     
2023 

    

Programový rámec 

Prioritní 
osa / 

Priorita 
Unie 

Investiční 
priorita 

OP/ 
Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl 

OP/operace 
PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje (tis. 

Kč) 
Celkové způsobilé výdaje 
(CZV) 

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje příjemci 

Příspěvek Unie                  
(a) 

Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) (b) 

Národní 
veřejné 

zdroje (kraj, 
obec, jiné)          

(c) 

Národní 
soukromé 
zdroje (d) 

OP Z 2.III 3 2.3.1 148,10 125,89 11,80 5,90 4,51 0,00 

PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PRV 6 6B 19.3.1 0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    
  

     

     
CELKEM 

    

Programový rámec 

Prioritní 
osa / 

Priorita 
Unie 

Investiční 
priorita 

OP/ 
Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl 

OP/operace 
PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje (tis. 

Kč) 
Celkové způsobilé výdaje 
(CZV) 

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje příjemci 

Příspěvek Unie                  
(a) 

Národní veřejné 
zdroje (SR, SF) (b) 

Národní 
veřejné 

zdroje (kraj, 
obec, jiné)          

(c) 

Národní 
soukromé 
zdroje (d) 

OP Z 2.III 3 2.3.1 13 620,02 11 577,03 936,25 468,12 638,62 0,00 

PRV 6 6B 19.2.1 86 727,70 46 669,50 15 556,50 0,00 24 501,70 0,00 

PRV 6 6B 19.3.1 3 265,90    2 226,75 742,25 0,00 296,90 0,00 

IROP 4 9d 4.1 101 690,53 96 606,00 0,00 4 442,42 642,11 0,00 

 

 



TABULKA 3:  g) INDIKÁTORY PODLE JEDNOTLIVÝCH SPECIFICKÝCH CÍLŮ A OPATŘENÍ SCLLD 

2017 - 2023 

Specifický cíl 
SCLLD 

Opatření  SCLLD 

IDENTIFIKACE programu Identifikace indikátorů Hodnoty indikátorů 

Milník 
31.12.2018 

(je-li ŘO 
vyžadován) 

Odůvodnění jakým 
způsobem byly hodnoty 

stanoveny 

Program 

Prioritní 
osa OP 

/priorita 
Unie 

Investiční 
priorita 

OP/ 
Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl OP/ 

operace 
PRV 

Kód 
NČI2014+ 

Název indikátoru 
Měrná 

jednotka 
Typ Indikátoru 

(výstup/výsledek) 
Výchozí 
hodnota 

Datum 
výchozí 
hodnoty 

Cílová 
hodnota 

Datum 
cílové 

hodnoty 

 
1.1 Rozvinutá 

a kvalitní 
infrastruktura  

 1.1.3: Řešení 
dopravní 

infrastruktury  

IROP 4 9d 4.1 7 50 01 

Počet realizací, 
vedoucích ke 
zvýšení 
bezpečnosti v 
dopravě  

realizace výstup 0 2016 10 2023 

  

Cílová hodnota je tvořena 
projekty, zaměřenými na  
realizace chodníků, 
přizpůsobených osobám s 
omezenou schopností 
pohybu. Zjištěná průměrná 
cena se pohybuje  v místě 
dle šetření MAS a 
realizovaných výběrových 
řízení některých 
potenciálních žadatelů cca  
1 000 000 Kč/150 m 
chodníku vč. DPH. V 
návaznosti na zjištěnou 
cenu a absorpční kapacitu 
daného opatření byla 
cílová hodnota stanovena 
na 10 realizací. 

IROP 4 9d 4.1 7 51 20 

Podíl veřejné 
osobní dopravy na 
celkových 
výkonech 

% výsledek 30 31.12.2011 35 2023 

  

MAS převzala hodnoty z 
Programového dokumentu 
IROP 

IROP 4 9d 4.1 7 63 10 
Podíl cyklistiky na 
přepravních 
výkonech  

% výsledek 7 31.12.2011 10 2023 
  

MAS převzala hodnoty z 
Programového dokumentu 
IROP 



IROP 4 9d 4.1 7 61 00 

Délka nově 
vybudovaných 
cyklostezek a 
cyklotras 

km výstup 0 2016 12 2023 

  

Průměrná cena byla MAS 
stanovena na základě 
porovnání cen u již 
realizovaných (tematicky a 
rozsahem) totožných 
projektů, podávaných v 
území do individuální 
výzvy IROP. Cílová hodnota 
ve výši 12 km je tvořena 3 
km nových cyklostezek a 9 
km nových cyklotras. 
Zjištěná průměrná cena 
činí 3 300 000 Kč/km u 
nově vystavěné 
cyklostezky a 300 000 
Kč/km u nové cyklotrasy. V 
návaznosti na tyto zjištěné 
průměrné ceny a 
absorpční kapacitu daného 
opatření byla cílová 
hodnota stanovena ve výši 
12 km nových 
cyklostezek/cyklotras.  

IROP 4 9d 4.1 7 64 01 
Počet parkovacích 
míst pro jízdní 
kola 

parkovací 
místo 

výstup 0 2016 4 2023 

  

Průměrná cena byla MAS 
stanovena na základě 
porovnání cen stojanů na 
jízdní kola průzkumem 
trhu. Cílová hodnota ve 
výši 4 ks stojanů je 
počítána v návaznosti na 
indikátor 7 61 00. 
Průměrná cena, vzešlá z 
průzkumu trhu je počítána  
v částce 1 500 Kč/1 stojan.  

IROP 4 9d 4.1 7 62 00 

Délka 
rekonstruovaných 
cyklostezek a 
cyklotras 

km výstup 0 2016 2 2023 

  

Průměrná cena byla MAS 
stanovena na základě  cen 
již připravených (tematicky 
a rozsahem) totožných 
projektových dokumentací 
na rekonstrukci cyklotras. 
Cílovou hodnotu tvoří 2 
km rkonstruovaných 
cyklotras. Zjištěná 
průměrná cena činí  300 
000 Kč/km u 
rekonstruované cyklotrasy. 
V návaznosti na tyto 
zjištěné průměrné ceny a 
absorpční kapacitu daného 
opatření byla cílová 
hodnota stanovena ve výši 
2 km rekonstruovaných 



cyklotras.  

1.2 Zvýšení 
dostupnosti a 

kvality 
vzdělávání 

1.2.2 Zvýšení 
kvality a 
dostupnosti 
infrastruktury pro 
vzdělávání a 
celoživotní učení  

IROP 4 9d 4.1 5 00 00 

Počet 
podpořených 
vzdělávacích 
zařízení 

zařízení výstup 0 2016 16 2023 

9 

Průměrná cena byla MAS 
stanovena na základě 
zpracované PD a 
připravených rozpočtů 
potenciálních žadatelů 
(stavební úpravy) a 
průzkumu trhu a zjištění 
obvyklých cen daného 
typu vybavení (vybavení 
učeben). Zjištěná 
průměrná cena činí 5,5 
mil. Kč u rekonstrukce 
budov MŠ, 1,6 mil. Kč 
stavební úprava a vybavení 
učeben ve vazbě na klíčové 
kompetence IROP u ZŠ a SŠ 
a 4,5 mil. Kč na 
rekonstrukci neformálního 
vzdělávacího zařízení.  V 
návaznosti na zjištěnou 
průměrnou cenu a 
absorpční kapacitu daného 
opatření byla cílová 
hodnota stanovena 
následujícím způsobem: 4 
budovy MŠ a mat. centra, 
9 ZŠ, 1 SŠ, 2 neformální 
vzdělávací zařízení. Milník: 
3 budovy MŠ, 5 učeben ZŠ, 
1 učebna SŠ zjištěn na 
základě analýzy v území a 
stavu přípravy 
potenciálních žadatelů.  



IROP 4 9d 4.1 5 00 01 

Kapacita 
podporovaných 
zařízení péče o 
děti nebo 
vzdělávacích 
zařízení 

osoby výstup 0 2016 444 2023 

386 

Kapacita podporovaných 
zařízení vychází z analýzy 
MAS v území a typu 
potenciálních žadatelů, vč. 
připravenosti těchto 
žadatelů na realizaci 
projektů. Průměrná cena 
byla stanovena v závislosti 
na typu žadatele a 
rekonstruované 
budovy/učebny (MŠ, ZŠ, 
SŠ, neformální vzdělávací 
zařízení). Cena i typ 
zařízení objasněno v 
indikátoru 5 00 00. 
Kapacita MŠ=110 dětí, 
Kapacita ZŠ=288 žáků, 
kapacita SŠ= 24 žáků, 
kapacita neformální 
vzdělávací zařízení=22 
žáků. Milník: 100 dětí MŠ , 
262 žáků ZŠ a 24 žáků SŠ 
zjištěn na základě analýzy v 
území a stavu přípravy 
potenciálních žadatelů.  

IROP 4 9d 4.1 5 00 20 

Podíl tříletých dětí 
umístěných v 
předškolním 
zařízení 

% výsledek 77,3 31.12.2013 90,5 2023 

  

MAS převzala hodnoty z 
Programového dokumentu 
IROP 

IROP 4 9d 4.1 5 01 20 

Počet osob 
využívajících 
zařízení o děti do 
3 let 

osoby výsledek 0 2016 12 2023 

  

V rámci zvyšování kapacit 
MŠ počítají MŠ a jejich 
zřizovatelé s navyšováním 
kapacity dětmi do 3 let a v 
této souvislosti může jít 
dříve do zaměstnání dle 
zjištění MAS 12 osob - 
rodičů dětí do 3 let. 

IROP 4 9d 4.1 5 00 30 

Podíl osob 
předčasně 
opouštějících 
vzdělávací systém  

% výsledek 5,4 31.12.2013 5 2023 

  

MAS převzala hodnoty z 
Programového dokumentu 
IROP 



1.3 Dostupné 
služby 

občanské 
vybavenosti v 

dostatečné 
kvalitě 

1.3.1 Rozvoj 
sociálních služeb 

na území MAS 

IROP 4 9d 4.1 5 54 02 

Počet 
poskytovaných 
druhů sociálních 
služeb 

služby výstup 0 2016 2 2023 

  

Počet poskytovaných 
druhů sociálních služeb 
vychází z analýzy MAS v 
území a jednání s 
potenciálními žadateli o 
podporu a stávajícími 
poskytovateli sociálních 
služeb. Žadatel má v 
úmyslu poskytovat dvě 
registrované sociální 
služby, s poskytováním 
sociálních služeb má 
dlouholeté zkušenosti. V 
návaznosti na zjištěný 
zájem o sociální služby a 
absorpční kapacitu MAS 
byl cílová hodnota 
stanovena na dvě sociální 
služby. 

IROP 4 9d 4.1 5 54 01  

Počet 
podpořených 
zázemí pro služby 
a sociální práci 

zázemí výstup 0 2016 5 2023 

  

Počet podpořených zázemí 
pro služby a sociální práci 
vychází z analýzy MAS v 
území a jednání s 
potenciálními žadateli o 
podporu a stávajícími 
poskytovateli sociálních 
služeb. V návaznosti na 
zjištěný zájem o podporu 
zázemí pro služby a 
sociální práci a absorpční 
kapacitu MAS byla cílová 
hodnota stanovena na 5 
podpořených zázemí, z 
toho 2 registrované 
sociální služby,  přičemž v 
podpořených zázemích je 
předpokládaná kapacita 
celkem  min. 50 klientů. 
Předpokládaná částka na 
jednoho klienta 
komunitního centra je 200 
000 Kč. 

IROP 4 9d 4.1 6 75 10 
Kapacita služeb a 
sociální práce  

klienti výsledek 36 2016 50 2023 

  

Stávající kapacita 
potenciálního žadatele je 
36 klientů komunitního 
centra. Kapacita nově 
vybudovaného 
komunitního centra 
předpokládá min. 50  
klientů. Kapacita byla 
zjištěna analýzou území z 
připraveného 



projektového záměru 
potenciálních žadatelů. 

IROP 4 9d 4.1 5 53 01 

Počet 
podpořených bytů 
pro sociální 
bydlení  

byt.jednotky výstup 0 2016 4 2023 

0 

Cílová hodnota byla 
zjištěna na základě šetření 
MAS v území a sběru 
projektových záměrů 
potenciálních žadatelů. 
Průměrná cena jedné 
bytové jednotky je 500 000 
Kč. Cena vychází z cen v 
místě obvyklých dle 
položkového rozpočtu 
připravených projektů 
potenciálních žafdatelů, 
který si MAS nezávisle 
ověřila. Cílová hodnota 
byla MAS stanovena v 
návaznosti na zjištěnou 
cenu a absorpční kapacitu 
MAS na dané opatření na 4 
nově vytvořené bytové 
jednotky. Z důvodu 
plánované přípravy PD ke 
stavebnímu povolení a 
realizace výběrového 
řízení v průběhu roku 2018 
byl milník k 31.12.2018 
stanoven v nulové 
hodnotě.  

IROP 4 9d 4.1 5 53 10 
Nárust kapacity 
sociálních bytů 

lůžka výsledek 0 2016 16 2023 

  

Potenciální žadatel nemá v 
současné době ve své 
správě žádné sociální byty, 
výchozí hodnota je tedy 0. 
Žadatel plánuje vytvoření 4 
nových sociálních bytů, 
každý o kapacitě 4 lůžka. 
Cekem bude tedy 
vytvořeno 16 nových 
lůžek. Hodnota vychází z 
možné absorpční kapacity 
MAS na dané opatření a 
potřeb území.  



IROP 4 9d 4.1 5 53 20 
Průměrný počet 
osob využívající 
sociální bydlení  

osoby/rok výsledek 0 2016 11,2 2023 

  

MAS při svém výpočtu 
využila data MPSV ČR, 
které uvádí, že průměrná 
obsazenost lůžek v 
sociálních bytech vychází 
na 70% (tj. 0,7 osoby na 
lůžko), protože potenciální 
žadatelé v minulosti 
nespravovali žádné sociální 
byty. Při kapacitě 16 lůžek 
v sociálních bytech je 
průměrný počet osob 
využívajících sociální 
bydlení 11,2 osoby/rok.  

3.2 Rozvoj 
zaměstnanosti 

3.2.3: Zvýšení 
zapojení lokálních 
aktérů do řešení 

problémů 
nezaměstnanosti 

a sociálního 
začleňování ve 
venkovských 

oblastech 

IROP 4 9d 4.1 1 00 00 
Počet podniků 
pobírajících 
podporu  

podniky výstup 0 2016 1 2023 

1 

Vytvořen bude jeden nový 
sociální podnik. Počet 
podniků vychází z šetření 
MAS v území, zájmu 
potenciálních žadatelů a 
absorpční kapacity MAS na 
dané opatření.  Průměrný 
náklad na vytvořený 
sociální podnik bude 1 200 
000 Kč. Částka vychází z 
předpokládaného 
zaměření sociálního 
podniku a zjištěných cen 
na dané zaměření. 
Vzhledem k plánované 
realizaci sociálního 
podniku v průběhu roku 
2017 byla hodnota milníku 
stanovena na 1 realizovaný 
nový sociální podnik.  

IROP 4 9d 4.1 1 01 02 
Počet podniků 
pobírajících granty 

podniky výstup 0 2016 1 2023 

  

Vytvořen bude jeden nový 
sociální podnik. Počet 
podniků vychází z šetření 
MAS v území, zájmu 
potenciálních žadatelů a 
absorpční kapacity MAS na 
dané opatření.  Průměrný 
náklad na vytvořený 
sociální podnik bude 1 200 
000 Kč. Částka vychází z 
předpokládaného 
zaměření sociálního 
podniku a zjištěných cen 
na dané zaměření. 



IROP 4 9d 4.1 1 04 00 

Zvýšení 
zaměstnanosti v 
podporovaných 
podnicích 

FTE výstup 0 2016 3 2023 

  

Vytvořena budou celkem 3 
pracovní místa v jednom 
novém sociálním podniku. 
Cílová hodnota byla MAS 
stanovena na základě 
absorpční kapacity daného 
opatření v souladu s  
průměrnými náklady na 
vytvoření jednoho 
pracovního úvazku ve výši 
400 000 Kč. Jedno FTE 
bude obsazeno osobou ze 
znevýhodněných skupin. 

IROP 4 9d 4.1 1 04 03 

Zvýšení 
zaměstnanosti v 
podporovancýh 
podnicích se 
zaměřením na 
znevýhodněné 
skupiny (FTE) 

FTE výstup 0 2016 1 2023 

  

Vytvořeno bude 1,0 
pracovní místo z cílové 
skupiny znevýhodněných 
osob. Cílová hodnota byla 
MAS stanovena na základě 
absorpční kapacity daného 
opatření v souladu s  
průměrnými náklady na 
vytvoření jednoho 
pracovního úvazku ve výši 
400 000 Kč.  

IROP 4 9d 4.1 1 01 05 
Počet nových 
podniků, které 
dostávají podporu 

podniky výstup 0 2016 1 2023 

  

Vytvořen bude jeden nový 
sociální podnik. Počet 
podniků vychází z šetření 
MAS v území, zájmu 
potenciálních žadatelů a 
absorpční kapacity MAS na 
dané opatření.  Průměrný 
náklad na vytvořený 
sociální podnik bude 1 200 
000 Kč. Částka vychází z 
předpokládaného 
zaměření sociálního 
podniku a zjištěných cen 
na dané zaměření. 

IROP 4 9d 4.1 1 03 00 

Soukromé 
investice 
odpovídající 
veřejné podpoře 
podniků  

EUR výstup 0 2016 2181,81 2023 

  

Výpočet dle finanční 
alokace na opatření , kurz 
v souladu s pokyny ŘO 
IROP, 27.50 Kč/EURO. 
Výchozí částka - 5% , tj. 60 
000 Kč z celkových 
způsobilých výdajů, které 
činí 1 200 000 Kč. 

IROP 4 9d 4.1 1 04 11 

Míra 
nezaměstnanosti 
osob s nejnižším 
vzděláním 

% výsledek 28,5 31.12.2012 22 2023 

  

MAS převzala hodnoty z 
Programového dokumentu 
IROP 



1.3 Dostupné 
služby 

občanské 
vybavenosti v 

dostatečné 
kvalitě 

1.3.1: Rozvoj 
sociálních služeb 

na území MAS 

OPZ PO 2 IP 3 2.3.1 6 00 00 
Celkový počet 
účastníků 

osoby výstup 0 2016 36 2023 

  

Hodnota byla nastavena 
na základě konzultací s 
potenciálními žadateli a 
odpovídá kvalifikovanému 
odhadu a navrhované výši 
způsobilých výdajů na 
opatření. Předpoklad: 
služby využije 36 
neanonymních klientů s 
vyšší než bagatelní 
podporou. V uplynulém 
období 2007-14 nebyl OP Z 
řešen v rámci strategie 
LAG Podralsko, z tohoto 
důvodu je výchozí stav MI 
0. 

OPZ PO 2 IP 3 2.3.1 6 70 01 
Kapacita 
podpořených 
služeb  

místa výstup 0 2016 36 2023 

  

Hodnota byla nastavena 
na základě konzultací 
s potenciálními žadateli a 
odpovídá kvalifikovanému 
odhadu a navrhované výši 
způsobilých výdajů na 
opatření. Předpoklad: 
podpora služeb o celkové 
okamžité kapacitě 36 
klientů (jedná se o klienty 
komunitního centra). 
V uplynulém období 2007-
14 nebyl OP Z řešen 
v rámci strategie LAG 
Podralsko, z tohoto 
důvodu je výchozí stav MI 
0. 

OPZ PO 2 IP 3 2.3.1 5 51 02 

Počet 
podpořených 
komunitních 
center 

zařízení výstup 0 2016 1 2023 

  

Hodnota byla nastavena 
na základě konzultací s 
potenciálními žadateli a 
odpovídá kvalifikovanému 
odhadu a navrhované výši 
způsobilých výdajů na 
opatření. Předpoklad: 
podpořeno bude  1 
komunitní centrum 



OPZ PO 2 IP 3 2.3.1 6 70 10 
Využívání 
podpořených 
služeb 

osoby výsledek 0 2016 36 2023 

  

Hodnota byla nastavena 
na základě konzultací s 
potenciálními žadateli a na 
základě zkušeností s 
poskytováním obdobných 
typů služeb a odpovídá 
kvalifikovanému odhadu a 
navrhované výši 
způsobilých výdajů na 
opatření. Předpokládáme 
realizaci 1 projektu zařízení 
NNO, které po dobu 
realizace projektu využije 
36 klientů s bagatelní 
podporou . Výchozí stav 
MI je 0, protože daný 
indikátor nebyl v 
přechozím programovém 
období sledován – MAS 
nerealizovala projekty z OP 
Z a neexistují jejich 
účastníci.  

1.4 Podpora 
prorodinných 

opatření   

1.4.1: Podpora 
prorodinných 
opatření pro 

zvýšení 
uplatnitelnosti 
rodičů na trhu 

práce 

OPZ PO 2 IP 3 2.3.1 6 00 00  
Celkový počet 
účastníků 

účastníci výstup 0 2016 100 2023 

  

Hodnota MI byla 
nastavena na základě 
konzultací s potenciálními 
žadateli (zejména 
malotřídními školami) a na 
základě zkušeností s 
poskytováním obdobných 
typů služeb a odpovídá 
kvalifikovanému odhadu a 
navrhované výši 
způsobilých výdajů na 
opatření. V současné době 
je na území LAG Podralsko 
řada malotřídních škol s 
nedostatečnou kapacitou 
školních družin, realizace 
dětských klubů v 
malotřídních školách a 
příměstských táborů 
přispěje ke zlepšení 
situace. Výchozí stav MI je 
0, MAS v uplynulém 
období nerealizovala OPZ a 
daný MI tedy nebyl 
sledován.  



OPZ PO 2 IP 3 2.3.1 5 01 05 

Počet 
zaměstnavatelů, 
kteří podporují 
flexibilní formy 
práce 

podniky výstup 0 2016 2 2023 

  

Hodnota MI byla 
nastavena na základě 
konzultací s potenciálními 
žadateli (obce, málotřídní 
školy) a jejich zkušenostmi 
s pracovním zařazením 
rodičů. Na základě těchto 
zjištění byli osloveni 
významnější 
zaměstnavatelé v území a 
dotázáni, zda by 
podporovali flexibilní 
formy práce. Výchozí stav 
MI je 0, MAS v uplynulém 
období nerealizovala OPZ a 
daný MI tedy nebyl 
sledován. 

OPZ PO 2 IP 3 2.3.1 5 00 01 

Kapacita 
podpořených 
zařízení péče o 
děti nebo 
vzdělávacích 
zařízení 

zařízení výstup 0 2016 130 2023 

  

Hodnota MI byla 
nastavena na základě 
konzultací s potenciálními 
žadateli (zejména 
malotřídními školami) a na 
základě zkušeností s 
poskytováním obdobných 
typů služeb a odpovídá 
kvalifikovanému odhadu a 
navrhované výši 
způsobilých výdajů na 
opatření. V současné době 
je na území LAG Podralsko 
řada malotřídních škol s 
nedostatečnou kapacitou 
školních družin, realizace 
dětských klubů v 
malotřídních školách a 
příměstských táborů 
přispěje ke zlepšení 
situace. Výchozí stav MI je 
0, MAS v uplynulém 
období nerealizovala OPZ a 
daný MI tedy nebyl 
sledován. 



    OPZ PO 2 IP 3 2.3.1 5 01 30 

Počet osob 
pracujících v rámci 
flexibilních forem 
práce 

osoby výsledek 0 2016 20 2023 

  

Hodnota MI byla 
nastavena na základě 
konzultací s potenciálními 
žadateli (obce, málotřídní 
školy), na základě oslovení 
potenciálních 
zaměstnavatelů, kteří by 
podporovali flexibilní 
formy práce a na základě 
šetření zájmu o flexibilní 
formy práce mezi rodiči 
žáků. Cílový stav, zjištěný 
na základě těchto údajů, je 
20 osob (1/5 celkového 
počtu rodičů – osob, 
pracujících v rámci 
flexibilních forem práce z 
celkového počtu účastníků 
(žáků 1. stupně ZŠ).   
Výchozí stav MI je 0, MAS 
v uplynulém období 
nerealizovala OPZ a daný 
MI tedy nebyl sledován. 

3.2: Rozvoj 
zaměstnanosti 

3.2.3: Zvýšení 
zapojení lokálních 
aktérů do řešení 
problémů 
nezaměstnanosti 
a sociálního 
začleňování ve 
venkovských 
oblastech 

OPZ PO 2 IP 3 2.3.1 1 02 13 
Počet sociálních 
podniků vzniklých 
díky podpoře 

organizace výstup 0 2016 1 2023 

  

MI byl zvolen na základě 
konzultací s potenciálními 
žadateli, kteří mají zájem 
vytvořit sociální podnik a 
na základě alokace, která 
je určena na toto opatření. 

OPZ PO 2 IP 3 2.3.1 6 00 00  
Celkový počet 
účastníků 

účastníci výstup 0 2016 4 2023 

  

MI byl zvolen na základě 
konzultací s potenciálními 
žadateli a na základě kvalif. 
odhadu a výši způsobilých 
výdajů pro toto opatření, 
kdy se předpokládá 
podpora min jednoho 
sociálního podniku (MI 
10213) v jehož rámci min. 
4 osoby získají zaměstnání. 



OPZ PO 2 IP 3 2.3.1 6 27 00 

Účastníci 
zaměstnaní po 
ukončení své 
účasti, včetně 
OSVČ)  

osoby výsledek 0 2016 2 2023 

  

Stanovení hodnot MI 
vychází z konzultací s 
potenciálními žadateli a s 
realizací projektů 
zaměřených na zvyšování 
zaměstnanosti a na 
základě kvalifikovaného 
odhadu s ohledem na výši 
způsobilých výdajů. 
Předpokládá se práce s 
osobami ohroženými 
sociálním vyloučením nebo 
sociálně vyloučenými a 
vzhledem k této 
skutečnosti byla nastavena 
i hodnota MI 62700 na 2 z 
celkového počtu účastníků 
s nebagatelní podporou 
(10). Předpokladem tedy je 
20% úspěšnost (20% z 10 = 
2) při získávání zaměstnání 
po ukončení realizace 
projektů. Vstupní hodnota 
MI byla stanovena jako 
nulová, protože na úrovni 
MAS nebyl v předchozím 
období tento MI sledován 
a dosud nebyly realizovány 
projekty z OPZ a neexistují 
ani jejich účastníci.  

OPZ PO 2 IP 3 2.3.1 1 02 11 
Počet sociálních 
podniků vzniklých 
díky podpoře 

podniky výsledek 0 2016 1 2023 

  

MI byl zvolen na základě 
konzultací se zájemci o 
založení sociálního 
podniku a potenciálními 
žadateli a na základě  
kvalifikovaného odhadu s 
ohledem na výši 
způsobilých výdajů pro 
opatření se předpokládá 
podpora min jednoho 
sociálního podniku. 
Předpokládá se, že daný 
podnik bude fungovat i po 
skončení podpory. Vstupní 
hodnota MI byla 
stanovena jako nulová, 
protože na úrovni MAS 
nebyl v předchozím období 
tento MI sledován a dosud 
nebyly realizovány 
projekty z OPZ a neexistují 
ani jejich účastníci. 



3.2: Rozvoj 
zaměstnanosti 

Opatření 3.2.1: 
Podpora 

drobného 
podnikání v 

obcích  

PRV 6 6B 19.2.1 93701 
Počet 
podpořených 
podniků/příjemců 

podniky výstup 0 2016 6 2022 

2 

Předpoklad na základě 
šetření v regionu a 
možností alokace na 
danou Fichi 

PRV 6 6B 19.2.1 94800 

Pracovní místa 
vytvořená v rámci 
podpořených 
projektů 

FTE výsledek 0 2016 6 2022 

2 

Předpoklad na základě 
šetření v regionu a 
možností alokace na 
danou Fichi 

3.3: Zlepšování 
podmínek pro 

zemědělské 
podnikání 

3.3.1: Investice 
do zem. podniků 

v rostlinné i 
živočišné výrobě 

PRV 6 6B 19.2.1 93701 
Počet 
podpořených 
podniků/příjemců 

podniky výstup 0 2016 4 2022 

2 

Předpoklad na základě 
šetření v regionu a 
možností alokace na 
danou Fichi 

PRV 6 6B 19.2.1 94800 

Pracovní místa 
vytvořená v rámci 
podpořených 
projektů 

FTE výsledek 0 2016 4 2022 

2 

Předpoklad na základě 
šetření v regionu a 
možností alokace na 
danou Fichi 

2.1: 
Připravené 
základní a 

doprovodné 
služby pro 

cestovní ruch 

2.1.2: Budování 
turistických a 

naučných stezek 
a podobných 
atraktivit na 
území MAS 

PRV 6 6B 19.2.1 92702 
Počet 
podpořených 
operací 

akce výstup 0 2016 2 2022 

1 

Předpoklad na základě 
šetření v regionu a 
možností alokace na 
danou Fichi 

PRV 6 6B 19.2.1 93001 Celková plocha ha výstup 0 2016 2 2022 

1 

Předpoklad na základě 
šetření v regionu a 
možností alokace na 
danou Fichi 

3.3: Zlepšování 
podmínek pro 

zemědělské 
podnikání 

3.3.2 Zemědělská 
infrastruktura 

PRV 6 6B 19.2.1 93701 
Počet 
podpořených 
podniků/příjemců 

podniky výstup 0 2016 2 2022 

0 

Předpoklad na základě 
šetření v regionu a 
možností alokace na 
danou Fichi 

 3.3: 
Zlepšování 

podmínek pro 
zemědělské 
podnikání 

3.3.3 Horizontální 
a vertikální 
spolupráce 

místních trhů 

PRV 6 6B 19.2.1 93701 
Počet 
podpořených 
podniků/příjemců 

podniky výstup 0 2016 1 2022 

0 

Předpoklad na základě 
šetření v regionu a 
možností alokace na 
danou Fichi 

PRV 6 6B 19.2.1 94800 

Pracovní místa 
vytvořená v rámci 
podpořených 
projektů 

FTE výsledek 0 2016 1 2022 

0 

Předpoklad na základě 
šetření v regionu a 
možností alokace na 
danou Fichi 

PRV 6 6B 19.2.1 93102 

Počet 
podpořených 
kooperačních 
činností 

činnosti výstup 0 2016 1 2022 

0 

Předpoklad na základě 
šetření v regionu a 
možností alokace na 
danou Fichi 

            2.1: 
Připravené 
základní a 

doprovodné 
služby pro 

cestovní ruch 

     2.1.3: Podpora 
rozvoje 

doprovodné 
infrastruktury pro 

cestovní ruch  

PRV 6 6B 19.3.1 92501 
Celkové veřejné 
výdaje 

EUR výstup 0 2016 109768 2022 

0 

Předpoklad s ohledem na 
výši alokace 

 



TABULKA 4:  h) FINANCOVÁNÍ PODLE PROGRAMŮ A ESI FONDŮ (PODPORA VYJÁDŘENA TISÍCÍCH KČ NA DVĚ DESETINNÁ MÍSTA) 

  
2017 

  

Fond Program 

Příspěvek Unie                  
(tis. kč) 

Národní 
spolufinancování 

(tis. Kč) 

Podpora (tis. 
Kč) 

EFRR 

IROP 34 000,00 1 789,47 35 789,47 

Celkem EFRR 34 000,00 / / 

ESF 

OP Z 2 894,25 233,30 3 127,55 

Celkem ESF 2 894,25 / / 

EZFRV 

PRV 8 250,00 6 950,00 15 200,00 

Celkem EZFRV 8 250,00 / / 

Celkem Celkem 45 144,25 8 972,77 54 117,02 

     

  
2018 

  

Fond Program 

Příspěvek Unie                  
(tis. kč) 

Národní 
spolufinancování 

(tis. Kč) 

Podpora (tis. 
Kč) 

EFRR 

IROP 19 200,00 1 010,53 20 210,53 

Celkem EFRR 19 200,00 / / 

ESF 

OP Z 2 405,33 196,70 2 602,03 

Celkem ESF 2 405,33 / / 

EZFRV 

PRV 16 476,75 13 689,15 30 165,90 

Celkem EZFRV 16 476,75 / / 

Celkem Celkem 38 082,08 14 896,38 52 978,46 

     

  

 
 
 

  



2019 

Fond Program 

Příspěvek Unie                  
(tis. kč) 

Národní 
spolufinancování 

(tis. Kč) 

Podpora (tis. 
Kč) 

EFRR 

IROP 33 406,00 1 758,21 35 164,21 

Celkem EFRR 33 406,00 / / 

ESF 

OP Z 2 448,68 201,80 2 650,48 

Celkem ESF 2 448,68 / / 

EZFRV 

PRV 4 500,00 4 350,00 8 850,00 

Celkem EZFRV 4 500,00 / / 

Celkem Celkem 40 354,68 6 310,01 46 664,69 

     

  
2020 

  

Fond Program 

Příspěvek Unie                  
(tis. kč) 

Národní 
spolufinancování 

(tis. Kč) 

Podpora (tis. 
Kč) 

EFRR 

IROP 5 000,00 263,16 5 263,16 

Celkem EFRR 5 000,00 / / 

ESF 

OP Z 1 833,89 144,60 1 978,49 

Celkem ESF 1 833,89 / / 

EZFRV 

PRV 4 500,00 3 850,00 8 350,00 

Celkem EZFRV 4 500,00 / / 

Celkem Celkem 11 333,89 4 257,76 15 591,65 

  

 
 
 
 
 
 

  



  
2021 

  

Fond Program 

Příspěvek Unie                  
(tis. kč) 

Národní 
spolufinancování 

(tis. Kč) 

Podpora (tis. 
Kč) 

EFRR 

IROP 5 000,00 263,16 5 263,16 

Celkem EFRR 5 000,00 / / 

ESF 

OP Z 1 222,31 94,65 1 316,96 

Celkem ESF 1 222,31 / / 

EZFRV 

PRV 9 375,00 6 925,00 16 300,00 

Celkem EZFRV 9 375,00 / / 

Celkem Celkem 15 597,31 7 282,81 22 880,12 

     

  
2022 

  

Fond Program 

Příspěvek Unie                  
(tis. kč) 

Národní 
spolufinancování 

(tis. Kč) 

Podpora (tis. 
Kč) 

EFRR 

IROP 0,00 0,00 0,00 

Celkem EFRR 0,00 / / 

ESF 

OP Z 646,68 53,40 700,08 

Celkem ESF 646,68 / / 

EZFRV 

PRV 5 794,50 5 333,20 11 127,70 

Celkem EZFRV 5 794,50 / / 

Celkem Celkem 6 441,18 5 386,60 11 827,78 

     

  

 
 
 
 
 

  



2023 

Fond Program 

Příspěvek Unie                  
(tis. kč) 

Národní 
spolufinancování 

(tis. Kč) 

Podpora (tis. 
Kč) 

EFRR 

IROP 0,00 0,00 0,00 

Celkem EFRR 0,00 / / 

ESF 

OP Z 125,89 11,80 137,69 

Celkem ESF 125,89 / / 

EZFRV 

PRV 0,00 0,00 0,00 

Celkem EZFRV 0,00 / / 

Celkem Celkem 125,89 11,80 137,69 

     

  
          CELKEM 

  

Fond Program 

Příspěvek Unie                  
(tis. kč) 

Národní 
spolufinancování 

(tis. Kč) 

Podpora (tis. 
Kč) 

EFRR 

IROP 96 606,00 5 084,53 101 690,53 

Celkem EFRR 96 606,00 / / 

ESF 

OP Z 11 577,03 936,25 12 513,28 

Celkem ESF 11 577,03 / / 

EZFRV 

PRV 48 896,25 41 097,35 89 993,60 

Celkem EZFRV 48 896,25 / / 

Celkem Celkem 157 079,28 47 118,13 204 197,41 
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